АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2016

     № 65

              г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении Положения

о муниципальном лесном контроле

на территории города Новошахтинска

В соответствии со статьями 84, 98 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальном лесном контроле на территории города Новошахтинска согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам А.Г. Лиханова.

Первый заместитель Главы

Администрации города

                            С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

сектор муниципального контроля
Администрации города